

PACHET INSTALATII SANITARE- SERV TEHNIC / REPARATII FAC. MED. POROJAN -

I.D.: 41752024

Data publicarii 21.01.19 Coduri CPV 44411000-4

Pretul estimativ: 1.192,34 RON - 1.192,34 RON

Descriere: OLANDEZ ALAMA 1/2-FI-FE 2BUC x 7,98=15,96ron;COLIER METALIC+DIBLU 1-1/4 10 BUC x 3,36=33,60ron;TEAVA CU "18-16ml x 15,97=255,52ron;ROBINET COLTAR 1/2-3/4 4BUC x 20,17=80,68ron;COT PEXAL 16 x 1/2FE-2BUC x 9,24=18,48ron;TEU PEXAL "16-2buc x 14,70=29,40ron;COT PEXAL "16x1/2FI-2BUC x 15,97=31,94ron;TUB PEXAL "16-9ml x 6,40=57,60;COT PVC 40/45'-10BUC x 2,10=21,00ron;MUFA PVC "160-2buc x 14,28=28,56ron;RAMIFICATIE "40/40/45-4buc x2,94=11,76ron;TEAVA PP MULTISTRAT 160 X 2000-2 x67,23=134,46ron;TEAVA PVC 40/500-5buc x 2,94=14,70ron;TEAVA PVC 40/1000-4,20=21,00ron;COT CU "18/90"-20buc x 4,03=80,60ron;MUFA CU "18-6buc x 1,26=7,56ron;REDUCTIE CU 18 X 15-4buc x 3,36=13,44ron;ADAPTOR CU "18 X1/2 FI-16buc x 6,72=107,52ron;TEU CU "18-8BUC x4,62=36,96ron;FILTRU APA 1/2-SITA-1BUC x 44,54=44,54ron;VAS WC SCURGERE VERTICALA SV.-1buc x 147,06=147,06 ron.
TOTAL=1192,34 RON.PRETURILE NU INCLUD TVA! MATERIALELE SUNT DE CEA MAI BUNA CALITATE SE ASIGURA GARANTIE PRODUSELE DEFECTE SE INLOCUIESC